(様式第1号)

発第     号

年  月  日

  取手市長

    氏 名 殿

申 請 者

住 所

名 称

氏 名

    電 話 番 号

補助金等交付申請書

  取手市補助金等交付規則(昭和43年規則第23号)第4条の規定に基づき，別紙のとおり補

助金等の交付を受けたく関係書類を添えて申請いたします。

別紙

 1 補助金の申請額            円

 2 補助金を申請する根拠

 3 補助事業の内容及び補助事業に要する経費の内訳

補助事業名 総 事 業 費
経 費 の 内 訳

備 考
市 補 助 金 自己負担額 そ の 他

様式第３号（第５条関係）

塀（土留）・擁壁再築造計画書

  取手市狭あい道路拡幅整備促進補助金交付要綱第５条の規定により下記の

とおり計画いたします。

記

 １ 道路拡幅予定地

（１）地名地番

（２）土地所有者又は管理者

住 所

氏 名

（３）道路の名称           道      号線

                道路幅員       ｍ

 ２ 再築造する塀又は土留の種類

該当欄に○ 種 別 延 長 高 さ

ブロック塀，土留類(高さ50センチ

メートル未満)
ｍ ｍ

  板塀，トタン塀，フェンス類 ｍ ｍ

擁壁類(高さ50センチメートル以

上)
ｍ ｍ

 ３ 工事開始予定年月日及び完了予定年月日

年  月  日 工事開始予定

年  月  日 完了予定

 ４ 添付図書

（１）案内図

 （２）築造計画平面図

 （３）塀又は土留の構造詳細図

 （４）見積書（道路拡幅に係る部分の金額が明示されたもの）

 （５）その他必要と思われる図書

 ※ この欄は記入しないこと

現地調査年月日

担 当 者 氏 名

補 助 金 額 の 査 定

面 積 計 算

単 価

査 定 金 額

査 定 者 印

 (様式第6号)

年  月  日

  取手市長  殿

補助事業者 住所

氏名(名称及び代表者)

補助事業等実績報告書

      年  月  日付で交付決定のあつた補助事業等を次のとおり実施したので，

取手市補助金等交付規則第13条の規定によりその実績を報告します。

記

 1 補助金交付決定額

 2 補助事業等の名称

 3 事業の概要

  (1) 工事または施設物等の名称および施設地(事業の内容)

  (2) 事業の効果

  (3) 事業実施の内容

事 業 内 容 事 業 費

経 費 の 区 分 実 施 内 容 計 画 額 実 施 済 額 支 出 済 額

合 計

  (4) 事業費の収支状況調

経 費 の 区 分 計 画 額 月 月 月 月 月 月 月 合 計

支

出

合 計

収

入

国県支出金

市 補 助 金

合 計

  (5) 着手及び完了期日

             年    月    日 着手

             年    月    日 完了

 4 添付書類

  (1) 関係図面

  (2) 請負契約書，売買契約書等の写

  (3) 事業完了の現場写真

  (4) その他の事業の完了を証する書類

請 求 書

                               年  月  日

取手市長 殿

補助事業者（申請者） 住所

氏名             印

下記の内容のとおり請求します。

記

1. 補助金請求額       ￥             円

2. 補助事業の名称            □道路拡幅整備促進補助（撤去・再築造）